
 

CENTRUM KSZTAŁCENIA I WYCHOWANIA  
W GOŁDAPI 
19-500 Gołdap, ul. Boczna 5 

tel. 87 615-03-53, fax 87 615-03-53 

e-mail: gospomkg4@ohp.pl 

www.ohp.pl 

 

 
 

  
 

 
Gołdap, dnia 18 lipca 2023 r. 

 

Centrum Kształcenia i Wychowania  

Ochotniczych Hufców Pracy w Gołdapi 

ul. Boczna 5, 19-500 Gołdap 

e-mail: gospomkg4@ohp.pl 

strona internetowa: http://ckiw-goldap.bip-e.pl/ 

Znak sprawy: CKiW.271.2.2023 
   

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

W dniu 18.07.2023 r. dokonano otwarcia ofert złożonych w postępowaniu pod nazwą: 

„Remont elewacji oraz wymiana rynien, rur spustowych, obróbek blacharskich i 

podokienników zewnętrznych na budynku warsztatów szkoleniowo-produkcyjnych CKiW 

OHP w Gołdapi”. 

 

Działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 

informuje, że otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

 

Nr 
oferty 

Nazwy / imiona i nazwiska oraz adresy 
wykonawców których oferty zostały otwarte 

w dniu 18.07.2023 r. godz. 1000 

„Cena” oferty brutto 
/złotych/ 

„Gwarancja”  
na roboty 

budowlane 
/w miesiącach/ 

1 
Adach  Usługi Budowlane Adam Mikielski 
Kośmidry 35 B, 19-500 Gołdap 
NIP: 8471158029, REGON: 510836488 

231.508,02 
 

36 

2. 

Usługi Remontowo Budowlane Łukasz 
Szulc 
ul. Gumbińska 3A, 19-500 Gołdap 
NIP: 8471622372 REGON: 381352347 

248.725,11 

 
36 

 

mailto:gospomkg4@ohp.pl
http://ckiw-goldap.bip-e.pl/

		2023-07-18T10:02:32+0000




